АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017 г. № 799

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 28.01.2016 г. № 60 «О

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц,

замещающих должности муниципальной службы в администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

урегулированию конфликта интересов

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению лиц, замещающих должности муниципальной

службы в администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов,

утвержденное постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 28.01.2016 г. № 60,

следующие изменения:

в подпункте «а)» пункта 6 слова «или управляющий делами местной

администрации» исключить;

в подпункте «а)» пункта 14 слова «правовым актом местной

администрации» заменить словами «правовым актом».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Врио главы администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области   А.К. Слета